Wintersportverein Payerbach
Ski - Rad - Fitness - Nordic Walking

Gegrilndet 1905 ZVR:B73470038 Mitglied des 0.5.V, 0.R.V und Usterr.Radsportverbandes Infos: www.wsv-payerbach.at
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OSTM und OM - Cross Country - Ghegarace 2013 - 20/21.07.2013

Elite Herren
1 1 Alexander Gehbauer AUT19900424 RC ARBO ASKO Klagenf/ TX Active Bianchi 1990  01:39:21 9
2 2 Karl Markt AUT19800308 Otztal Scott Racing Team 1980 01:39:30 9 +9.28
3 5 Christoph Soukup AUT19801011 HITEC Team 1980 01:39:34 9 +12.98
4 14 Uwe Hochenwarter AUT19861124 FOCUS XC Team 1986 01:39:45 9 +24.20
5 4 Simon Scheiber AUT19881002 Otztal Scott Racing Team 1988 01:44:44 9 +5:22.85
6 3 Daniel Federspiel AUT19870421 Otztal Scott Racing Team 1987 01:45:58 9 +6:36.90
7 8 Robert  Gehbauer AUT19870717 RC ARBO ASKO Klagenfurt 1987 01:50:23 9 +11:02.43
8 10 Hermann Pernsteiner AUT19900807 Team RAD.SPORT.SZENE Ausseerland 1990 01:52:15 9 +12:54.47
9 6 Manfred Zoger AUT19900522 Picher Racing Team 1990 01:41:17 8 1R
10 7 Matthias  Grick AUT19901120 Team RAD.SPORT.SZENE Ausseerland 1990 01:43:28 8 1R
11 11 Christoph Plank AUT19830315 MTB-Club Oberwart 1983 01:40:24 7 2R
12 9 Christoph Hochmdller ~ AUT19900813 Radclub Arbd Griffen 1990 01:41:08 3 6R
15 Matthias Waldhart AUT19880420 Hai PowerBike Team Haiming 1988 DNF
13 Robert Kircher AUT19770630 Uni Team-Fahrwerk-Kufstein 1977 DNF
U23 Herren

1 26 Michael  Mayer AUT19940502 Fahrwerk-Racing-Team ARBO 1994 01:46:18 9
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Gregor
Christoph
Markus
Elias
Philipp
Fabian
Julian
Martin
Stephan
Lukas
Philipp
Roland
Eric
Raphael
Andreas

Raggl

Mick

Preiss
Hagspiel
Wetzelberger
Costa
Scherer
Edelsbrunner
Hochmdiller
Kaufmann
Heigl
Gantner
Polansek
Mosser
Fuchs

AUT19920208 Otztal Scott Racing Team
AUT19930708 KTM Donau Fritzi Racing
AUT19911113 RC SCOTT ASVO Volksbank Birkfeld
AUT19941105 RV Dornbirn/Sport Gotthard
AUT19940414 RC Friedberg-Pinggau
AUT19941008 Hai PowerBike Team Haiming
AUT19920131 The Austrian Musketeers
AUT19910603 Giant Stattegg Edelsbrunner?
AUT19921128 RC ARBO Griffen
AUT19940404 Muskelkater Genesis Team
AUT19930908 SU MTB Team

AUT19910228 URC LalRnitzhdhe
AUT19920621 RSC Mc Donalds Klopeiner See
AUT19940731 ASVO OAMTC SC HERMAGOR
AUT19930817 Team Protek

1992
1993
1991
1994
1994
1994
1992
1991
1992
1994
1993
1991
1992
1994
1993

01:47:47
01:48:11
01:50:01
01:40:59
01:43:19
01:44:04
01:45:03
01:45:25
01:46:07
01:47:18
01:53:42
01:44:41
01:41:.01
DNF
DNF
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OSTM und OM - Cross Country - Ghegarace 2013 - 20/21.07.2013

Juniorinnen
1 65 Nadja Heigl AUT19960215 SU MTB Team 1996 01:31:09 6
2 66 Luca Hautz AUT19960806 Muskelkater Genesis Team 1996 01:37:21 6 +6:13.00
3 67 Julia Wieltschnig AUT19960101 ASVO-OAMTC-SC-Hermagor 1996 01:46:10 6 +15:01.00
4 68 Julia Reisenbauer AUT19960127 SU Edlitz Thomasber Grimmenstein 1996 01:32:28 5 1R
5 71 Larissa  Schweighofer AUT19950926 RC Friedberg-Pinggau 1995 01:41:32 4 2R
6 69 Lisa Pirker AUT19951014 ALTIS the bike team, OAMTC ASVO 1995 01:52:28 4 2R
70 Sandra  Hainfellner AUT19960121 WSV Payerbach 1996 DNF
Elite Damen
1 52 Elisabeth Osl AUT19851121 Ghost Factory Racing Team 1985 01:33:02 7
2 51 Lisa Mitterbauer AUT19920913 MTB- Club Koppl 1992 01:40:00 7 +6:57.73
3 55 Christina Kollmann AUT19880314 Team Radsportszene Ausseerland 1988 01:40:41 7 +7:38.78
4 53 Tina Kindlhofer AUT19930107 Fahrwerk-Racing-Team ARBO 1993 01:33:05 6 1R
5 59 Christina Verhas AUT19821221 TREK mountainbiker.at 1982 01:34:46 6 1R
6 56 Theresia Kellermayr AUT19780314 velochicks.at 1978 01:39:20 6 1R
7 54 Viktoria  Zeller AUT19931218 RC-ARBO-ASKO-Walding 1993 01:41:07 6 1R
8 58 Lisa Ribarich AUT19920305 Snowrider U-Hinterbriihl 1992 01:42:14 6 1R

57 Lisa Gottinger AUT19940915 URC Bikerei 1994 DNS
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117
124
118
116
131
120
127
121
135
134
125
126

Richard
Gerhard
Gerhard
Leopold
Daniel
Franz
Andreas
Patrick
Leopold
Martin
Hasan
Jan
Bork

Gantner
Krenn
Katzmayer
Heigl

Koll

Pfeffer
Wasner
Krautwurst
Wasner
Gruber
Mesanagic
Maierhofer

Sportklasse mannlich

AUT19890530 URC Laf3nitzh6he
AUT19830830 ARBO Radsport Kiesl
AUT19630103 UNION Mtb-Club Koppl
AUT19660122 SU MTB Team
AUT19900910 URC Otztal

URC SPK Renner Langenlois
AUT19700307 ARBO Radsport Kiesl

ARBO Sparkasse Neunkirchen
AUT19680408 ARBO Radsport Kiesl
Tagespass  ARBO Merida Polizei Wien
Tagespass SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein
AUT19940505 URC LaRnitzhohe

Schitzenhofer AUT19860630 Muddys

1989
1983
1963
1966
1990
1965
1970
1986
1968
1984
1990
1994
1986

01:33:01
01:35:18
01:36:57
01:39:38
01:39:56
01:41:57
01:43:21
01:43:54
01:44:45
01:34:46
01:35:22
01:37:45
DNF
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00:00:00,00
+2:16.71
+3:55.79
+6:36.90
+6:54.71
+8:55.68
+10:19.37
+10:52.93
+11:43.92
1R
1R
1R
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Wintersportverein Payerbach
Ski - Rad - Fithess - Nordic Walking

Gegrindet: 1905 ZVR:873470038 Mitglied des 0.8.V, 0.R.V und Osterr.Radsportverbandes Infos: www.wsv-payerbach.at

OSTM und OM - Cross Country - Ghegarace 2013 - 20/21.07.2013

Junioren

1 81 Felix Ritzinger AUT19961223 Sportunion MTB-Team 1996 01:22:30 7
2 83 Jodok Salzmann  AUT19950327 MTB Team Hohenems 1995 01:26:58 7 +4:28.39
3 84 Florian ~ Gruber AUT19950524 Muskelkater Genesis Team 1995 01:28:59 7 +6:28.88
4 85 Markus  Kopfauf AUT19960709 Union RC Lassnitzhéhe 1996 01:30:26 7 +7:55.65
5 86 Moritz Bscherer AUT19960407 Team RAD.SPORT.SZENE Ausseerland 1996 01:31.05 7 +8:34.92
6 87 Moritz Zoister AUT19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 01:32:06 7 +9:36.42
7 93 Sascha Pollak AUT19950711 RCN Rochelt Niederneukirchen 1995 01:33:54 7 +11:24.25
8 90 Nicolas Pommer AUT19950911 TSV Bike Total Hartberg 1995 01:35:08 7 +12:37.65
9 92 Elias Tranninger AUT19950817 Muskelkater Genesis Team 1995 01:22:54 6 +24.31
10 88 Philip Handl AUT19961126 Hai PowerBike Team Haiming 1996 01:23:23 6 +53.24
11 89 Daniel Rosenkranz AUT19960302 URC Lalnitzhéhe 1996 01:28:51 6 +6:21.09
12 95 Julian Costa AUT19960515 Hai PowerBike Team Haiming 1996 01:29:07 6 +6:37.00
13 96 Lukas Deutsch AUT19961103 SSC Rohr 1996 01:34:30 6 +12:00.36

91 Dominik  Gamperl AUT19960730 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1996 DNF

94 David Aberer AUT19950404 MTB-Team Hohenems 1995 DNS

82 Max Foidl AUT19951008 Muskelkater Genesis Team 1995 DNS

Master

1 102 Marcell  Griiner AUT19810728 URC Otztal 1981 01:27:56 7
2 103 Andreas Karner AUT19770929 Radland Karnten 1977 01:30:48 7 +2:52.15
3 108 Michael Balek AUT19740407 Trek-mountainbiker.at 1974 01:36:07 7 +8:11.09
4 105 Manfred Stiegler AUT19670128 RC Star Bike 1967 01:28:50 6 +54.40

106 Peter Deppner AUT19710824 SU MTB Team 1971 DNF

104 Andreas Aistleitner AUT19781216 ARBO Radsport Kiesl 1978 DNF

101 Gerald Hauer AUT19711123 Sportunion MTB Team 1971 DNF



107 Andreas Gatterer AUT19800211 Zweirad Janger Simplon 1980 DNS
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Gegriindet 1905 ZVR:B73470038 Mitglied des 8.5.V, 0.R.V und Oster.Radsportverbandes Infos: www.wsv-payerbach.at

OSTM und OM - Cross Country - Ghegarace 2013 - 20/21.07.2013

U1l7 weiblich
1 172 Lisa Neumdller GER19970207 SV-DJK Kolbermoor / Team Corratec 1997 00:57:42 4
2 173 Katja Neuner AUT19981220 MTB Racing-Team Tirol 1998 01:01:03 4 +3:21.00
3 171 Anna Spielmann AUT19980410 Hai PowerBike Team Haiming 1998 01:02:11 4 +4:28.00
4 176 Franziska Egarter AUT19980206 Arb6 Askd RIm Omya Villach 1998 01:02:46 4 +5:03.00
5 174 Julia Zeininger AUT19970602 RC-ARBO-ASKO-Walding 1997 00:51:02 3 1R
6 175 Selina Wohlgenannt AUT19970107 Union RV-Dornbirn 1997 00:53:00 3 1R
7 178 Judith Markon AUT19980205 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1998 01:00:54 3 1R
8 177 Manuela  Kirchmair AUT19980302 RSV Weer-Kolsass 1998 01:10:19 3 1R
U1l7 mannlich
1 187 Daniel Schemmel AUT19971111 DO-BIKER Bruck/Mur 1997 00:48:31 4 00:00:00,00
2 186 Daniel Katzmayer AUT19970211 BIKE Junior Team/Mtb Club Koppl 1997 00:48:31 4 +0.32
3 185 Armin Embacher AUT19970614 RV TEAM TONIS PRO SHOP 1997 00:49:39 4 +1:08.31
4 190 Christian  Aistleitner AUT19980923 Muskelkater Genesis Team 1998 00:50:12 4 +1:40.80
5 189 Hannes Wohlgenannt AUT19980613 Union RV-Dornbirn 1998 00:51:21 4 +2:49.81
6 188 Kevin Maderegger AUT19970920 Muskelkater Genesis Team 1997 00:51:52 4 +3:21.60
7 192 Alexander Kaar AUT19981225 RCN Rochelt Niederneukirchen 1998 00:53:16 4 +4:44.99
8 195 Nico Gabiriel AUT19980619 Union RV-Dornbirn 1998 00:53:36 4 +5:05.37
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193
194
196
199
198
203
208
206
204
205
201
191

Stefan
Florian
Fabian
Lorenz
David
Pascal
Fabian
David
Matthias
Maximilian
Florian
Thomas

Kolb
Reisenbauer
Lamprecht
Hagen
Kneidinger
Hechenberger
Possegger
Wind

Huber
Steiner
Schellnast
Neururer

Maximillian Ribarich

AUT19970513
AUT19970408
AUT19980105
AUT19970126
AUT19980407
AUT19970215
AUT19980729
AUT19980120
AUT19971107
AUT19981008
AUT19980117
AUT19981201
AUT19971127

RC Friedberg-Pinggau

SU Edlitz Thomasber Grimmenstein
ARBO RLM OMYA Villach

Union RV-Dornbirn
RC-ARBO-ASKO-Walding

RV TEAM TONIS PRO SHOP

Arbo Askd RIm Omya Villach
RC-Reutte s,RADHAUS LECHASCHAU
Power Bike Team Windhaag

SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein
URC Bikerei

Power Bike Team Windhaag
Snowrider U-Hinterbruhl

1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997

00:53:59
00:54:49
00:55:26
00:56:23
00:58:29
00:59:09
00:59:18
01:01:04
01:03:14
01:03:23
00:49:49
01:01:01
DNF
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+5:28.72
+6:18.78
+6:54.94
+7:52.22
+9:68.77
+10:38.72
+10:47.78
+12:33.14
+14:43.19
+14:52.77
1R
1R



Wintersportverein Payerbach
.. Ski - Rad - Fitness - Nordic Walking

Gegriindet: 1905 ZVR:873470038 Mitglied des 0.5.v, 0.R.V und Ostem.Radsportverbandes Infos: www.wsv-payerbach.at

OSTM und OM - Cross Country - Ghegarace 2013 - 20/21.07.2013

U15 weiblich

1 221 Lisa Pasteiner AUT19990620 WSV Payerbach 1999 00:37:18 5

2 222 Laura Stigger AUT20000925 Hai PowerBike Team Haiming 2000 00:38:50 5 +1:32.00
3 223 Chiara Kopp AUT19991226 Hai PowerBike Team Haiming 1999 00:39:45 5 +2:27.00
4 224 Yana Dobnig AUT19990615 Arbd Askd RIm Omya Villach 1999 00:40:20 5 +3:02.00
5 225 Corina Druml AUT19990905 ASVO OAMTC SC HERMAGOR 1999 00:41:10 5 +3:52.00
6 226 Nina Mosser AUT20000302 ASVO OAMTC SC HERMAGOR 2000  00:42:12 5 +4:54.00
7 230 Nina Krones AUT19990308 URC Bikerei 1999 00:35:42 4 1R

8 229 Nina Kastner AUT19991216 Power Bike Team Windhaag 1999 00:37:03 4 1R

9 228 Emma Hess GER19990426 RV-Dornbirn 1999 00:37:48 4 1R

227 Pauline  Paterno AUT19990212 MTB-Team Hohenems 1999 DNF

U1l5 mannlich

1 237 Simon Ulrich AUT19990630 URC-LaRnitzhthe 1999 00:34:10 5 00:00:00,00
2 239 Michael Holland AUT20000410 Naturfreunde Wilhelmsburg 2000 00:34:20 5 +10.12
3 235 Pius llg AUT19990917 RV Dornbirn 1999 00:35:01 5 +51.11
4 238 Luca Strimmer  AUT20000407 Union RV Dornbirn 2000 00:35:45 5 +1:34.77
5 249 Christian Schwarz AUT20000727 Picher Racing Team 2000 00:35:54 5 +1:44.23
6 242 Ronald Goedeke  AUT19991123 RSV Weer-Kolsass 1999 00:36:12 5 +2:02.33
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240
245
236
244
243
248
250
241
247
253
246
251
254
256
255
258
252

Ronald
Stefan
Jakob
Daniel
Mathias
Max
Manuel
Dominik
Christian
Daniel
Nino
Florian
Jakob
Johannes
Tobias
Tobias
Lorenz

Pohl
Egarter
Monitzer
Bair
Monitzer
Oberacher
Bauer
Amann
Rammer
Hochstoger
Pesut
Bereuter
Hafner
Fischer
Wegerer
Neumann
Oberacher

AUT20001224

Hai PowerBike Team Haiming

AUT19990530 Arbd Askd RIm Omya Villach

AUT19990121
AUT19991205
AUT19990121
Aut19991222

AUT20000217
AUT19990212
AUT20000918
AUT19990617
AUT19990728
AUT19990314
AUT19991231
AUT20000723
AUT20000724
AUT20000930
AUT19991111

RV TEAM TONIS PRO SHOP

Hai PowerBike Team Haiming

RV TEAM TONIS PRO SHOP

RV TEAM TONIS PRO SHOP
SU-Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein
MTB-Racing-Team Tirol
Ru-Unterland

Power Bike Team Windhaag
MTB-Racing Team Tirol

Union RV Dornbirn

OSK Raika OAMTC Jugendsport Kétschach
Naturfreunde Wilhelmsburg

Power Bike Team Windhaag

URC Bikerei.at

RV TEAM TONIS PRO SHOP

2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999

00:37:09
00:37:27
00:37:57
00:38:08
00:38:16
00:38:35
00:39:02
00:39:29
00:39:33
00:41:34
00:41:48
00:43:56
00:35:09
00:35:14
00:42:27
00:44:40
DNF
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+2:59.22
+3:16.77
+3:47.09
+3:58.05
+4:06.13
+4:25.20
+4:52.20
+5:18.68
+5:22.53
+7:23.80
+7:37.78
+9:46.01
+58.87
+1:04.48
+8:17.39
+10:30.03
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Wintersportverein Payerbach
Ski - Rad - Fitness - Nordic Walking

Gegriindet: 1905 ZVR:873470038 Mitglied des 0.8.V, 0.R.V und Oster.Radsportverbandes Infos: www.wsv-payerbach.at
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OSTM und OM - Cross Country - Ghegarace 2013 - 20/21.07.2013

U13 weiblich

1 272 Tamara Wiedmann  AUT20010705 Hai PowerBike Team Haiming 2001 00:32:33 5

2 274 Katharina  Kreidl AUT20010216 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 2001 00:34:25 5 +1:52.00
3 273 Marlena Neissl AUT20010128 Giant Stattegg 2001 00:35:03 5 +2:30.00
4 276 Cornelia Holland AUT20021010 Naturfreunde Wilhelmsburg 2002 00:36:10 5 +3:37.00
5 279 Julia Hametner AUT20010510 RC-ARBO-ASKO-Walding 2001 00:36:24 5 +3:50.00
6 271 Viktoria Willhuber AUT20010211 Bikeclub GIANT Stattegg 2001 00:29:17 4 1R

7 281 Laura Wurm AUT20011116 2001 00:29:43 4 1R

8 282 Nadja Riem AUT20010415 OAMTC RV DJ’s Bikeshop Simplon Hard 2001 00:30:13 4 1R

9 275 Flora Aufderklamm AUT20020522 RC-ARBO-ASKO-Walding 2002 00:30:14 4 1R
10 278 Desere Harangozo  AUT20010410 RV Dornbirn 2001 00:30:43 4 1R
11 280 Celina Wigele AUT20011009 ALTIS the bike team, OAMTC ASVO 2001 00:31:49 4 1R
12 277 Anna Lena Wagner AUT20010802 Giant Stattegg 2001 00:33:12 4 1R
13 283 Maja Schabus AUT20020415 ALTIS the bike team, OAMTC ASVO 2002 00:35:24 4 1R

U1l3 mannlich

1 292 Mario Bair AUT20010613 Hai PowerBike Team Haiming 2001 00:29:48 5 00:00:00,00
2 291 Benedikt Paterno AUT20010518 MTB-Team Hohenems 2001 00:31:11 5 +1:23.61
3 294 Raphael Riederer AUT20010201 SU-Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2001 00:31:18 5 +1:30.27
4 298 Mario Holzleitner  AUT20010622 RCN Rochelt Niederneukirchen 2001 00:32:17 5 +2:29.09
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299
302
297
309
300
306
305

Franz-Josef Lasser

Stefan Kovar
Nicolas Lussnig
Sven Hammerle
Tristan Goedeke
Dominik Brunner
Daniel Churfirst
Moritz Attwenger
Phillip Gamperl

Marco Hipp

AUT20010613 Giant Stattegg
AUT20020515 Wiener Sport-Club

MTB-Team Hohenems

RV DJ’s Bikeshop Simplon Hard
AUT20010709 RSV Weer-Kolsass
AUT20011115 Radclub Bikespeak
AUT20021021 Union RC Bikerei at.
AUT20020512 RCN Rochelt Niederneukirchen
ATU20011002 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein
AUT20021226 ALTIS the bike team, OAMTC ASVO

2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002

00:32:53
00:34:17
00:34:55
00:35:28
00:37:56
00:30:15
00:32:46
00:33:11
00:38:33
00:34:49
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+3:05.47
+4:29.66
+5:07.47
+5:39.68
+8:08.15
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1R
1R
1R
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Wintersportverein Payerbach
Ski - Rad - Fitness - Nordic Walking

Gegriindet: 1905 ZVR:873470038 Mitglied des 6.8.V, O.R.V und Osterr.Radspertverbandes Infos: www.wsv-payerbach.at

Ergebnis Ghegarace 2013 - 20/21.07.2013
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U1l weiblich
1 323 Eva-Maria Wurm 2004 00:17:11 5
2 322 Michelle  Strimmer Union RV Dornbirn 2004 00:15:11 4 1R
3 321 Carmen  Hipp AUT20040728 ALTIS the bike team, OAMTC ASVO 2004 00:17:07 4 1R

Ull mannlich

1 331 Filip Lepka URC Bikerei 2003 00:14:51 5

2 334 Lukas Willhuber Bikeclub GIANT Stattegg 2003 00:15:16 5 +24.52
3 337 Lars Stigger Hai PowerBike Team Haiming 2004 00:15:47 5 +55.34
4 338 Luca-llja  Velovic 0 RV DJ’s Bikeshop Simplon Hard 2003 00:17:07 5 +2:15.62
5 333 Jonas Wegerer Power Bike Team Windhaag 2003 00:17:48 5 +2:57.01
6 339 Rafael Zillinger 0 TSV Bike Total Hartberg 2004 00:18:46 5 +3:54.66
7 336 Florian Riem OAMTC RV DJ’s Bikeshop Simplon Hard 2004 00:15:22 4 1R

8 332 Felix Lukes URC Bikerei.at 2003 00:16:46 4 1R

335 Philip Langotsch Der Union Radclub Bikerei 2004 DNS
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-] Wintersportverein Payerbach
'- / Ski - Rad - Fitness - Nordic Walking

Gegriindet: 1905 ZVR:873470038 Mitglied des §.5.v, O.R.V und Osterr.Radsportverbandes Infos: www.wsv-payerbach.at

Ergebnis Ghegarace 2013 - 20/21.07.2013
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U9 weiblich
1 347 Elena Riederer SU-Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2005 00:10:03 3 0
2 345 Leonie Lussnig MTB-Team Hohenems 2005 00:10:20 3 +17.05
3 346 Viktoria Posch Naturfreunde Wilhelmsburg 2005 00:12:54 3 +2:51.00
348 Viktoria Pall Giant Stattegg 2006 DNS 0 0

U9 mannlich

1 356 Lenz Pasteiner AUT20050415 WSV Payerbach 2005 00:09:12 3 0

2 358 Elias Pommer  AUT20060326 TSV Bike Total Hartberg 2006 00:09:51 3 +39.04
3 355 Christopher Bauer SU-Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 2005 00:10:32 3 +1:19.91
4 357 Tim Strobl TSV Bike Total Hartberg 2005 00:10:51 3 +1:39.60
5 359 Dario Veljovice O Sportunion MTB Team 0 00:11:14 3 +2:02.09



